
  

ZARZĄDZENIE NR 456/2024 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XL/329/2023 Rady Gminy Sejny z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sejny na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, tj. zwiększa się dochody o kwotę 414 668,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 121 943,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 536 611,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  30 529 004,00 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie   21 004 676,00 zł., 

b) majątkowe w kwocie  9 524 328,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem:  34 473 996,00 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie   21 875 846,00 zł., 

b) majątkowe w kwocie  12 598 150,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2024 rok przedstawia załącznik Nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Sejny 

Dariusz Adam Łostowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 2168



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 456/2024 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 29 marca 2024 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Własne   w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 131 877,00 0,00 68 482,00 200 359,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 639,00 0,00 68 482,00 149 121,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
46 613,00 0,00 68 482,00 115 095,00 

852   Pomoc społeczna 497 300,00 0,00 4 571,00 501 871,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 59 300,00 0,00 4 571,00 63 871,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

59 300,00 0,00 4 571,00 63 871,00 

bieżące razem: 17 891 213,00 0,00 73 053,00 17 964 266,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 524 328,00 0,00 0,00 9 524 328,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
93 528,00 0,00 0,00 93 528,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 39 400,00 0,00 2 400,00 41 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 400,00 0,00 2 400,00 41 800,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 400,00 0,00 2 400,00 41 800,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

24 778,00 0,00 16 130,00 40 908,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 16 130,00 16 130,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 16 130,00 16 130,00 

758   Różne rozliczenia 2 583,00 0,00 6 202,00 8 785,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 583,00 0,00 6 202,00 8 785,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 583,00 0,00 6 202,00 8 785,00 

852   Pomoc społeczna 2 499,00 0,00 314 838,00 317 337,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2168



 85295  Pozostała działalność 2 499,00 0,00 314 838,00 317 337,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 499,00 0,00 314 838,00 317 337,00 

855   Rodzina 2 629 535,00 0,00 2 045,00 2 631 580,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 593 535,00 0,00 2 000,00 2 595 535,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 45,00 45,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 45,00 45,00 

bieżące razem: 2 698 795,00 0,00 341 615,00 3 040 410,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 114 336,00 0,00 414 668,00 30 529 004,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

93 528,00 0,00 0,00 93 528,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2168



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 456/2024 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 29 marca 2024 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 382 508,00 332 508,00 278 858,00 157 145,00 121 713,00 5 000,00 48 650,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382 508,00 332 508,00 278 858,00 160 645,00 118 213,00 5 000,00 48 650,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 376 508,00 326 508,00 272 858,00 157 145,00 115 713,00 5 000,00 48 650,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 508,00 326 508,00 272 858,00 160 645,00 112 213,00 5 000,00 48 650,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 115 713,00 115 713,00 115 713,00 0,00 115 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 213,00 112 213,00 112 213,00 0,00 112 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 157 145,00 157 145,00 157 145,00 157 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 645,00 160 645,00 160 645,00 160 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 585 051,00 7 066 184,00 6 878 962,00 5 264 790,00 1 614 172,00 0,00 187 222,00 0,00 0,00 0,00 6 518 867,00 6 518 867,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 482,00 68 482,00 68 482,00 68 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 653 533,00 7 134 666,00 6 947 444,00 5 333 272,00 1 614 172,00 0,00 187 222,00 0,00 0,00 0,00 6 518 867,00 6 518 867,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 556 430,00 556 430,00 538 035,00 487 937,00 50 098,00 0,00 18 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 482,00 68 482,00 68 482,00 68 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 624 912,00 624 912,00 606 517,00 556 419,00 50 098,00 0,00 18 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 487 937,00 487 937,00 487 937,00 487 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 482,00 68 482,00 68 482,00 68 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 556 419,00 556 419,00 556 419,00 556 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 744 786,00 1 744 786,00 1 286 718,00 754 998,00 531 720,00 0,00 458 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 843,00 -1 843,00 -1 843,00 -1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 414,00 6 414,00 1 843,00 0,00 1 843,00 0,00 4 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 749 357,00 1 749 357,00 1 286 718,00 753 155,00 533 563,00 0,00 462 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 329 797,00 329 797,00 327 829,00 320 809,00 7 020,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 843,00 -1 843,00 -1 843,00 -1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 843,00 1 843,00 1 843,00 0,00 1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 797,00 329 797,00 327 829,00 318 966,00 8 863,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 7 020,00 7 020,00 7 020,00 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 843,00 1 843,00 1 843,00 0,00 1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 863,00 8 863,00 8 863,00 0,00 8 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 320 809,00 320 809,00 320 809,00 320 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 843,00 -1 843,00 -1 843,00 -1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 966,00 318 966,00 318 966,00 318 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2168



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 89 300,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 571,00 4 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 871,00 93 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 

przed zmianą 89 300,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 571,00 4 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 871,00 93 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 487 696,00 2 487 696,00 2 478 696,00 934 580,00 1 544 116,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -116 600,00 -116 600,00 -116 600,00 0,00 -116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 600,00 116 600,00 116 600,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 487 696,00 2 487 696,00 2 478 696,00 1 051 180,00 1 427 516,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 

przed zmianą 985 500,00 985 500,00 979 500,00 826 000,00 153 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 600,00 -69 600,00 -69 600,00 0,00 -69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 600,00 116 600,00 116 600,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 032 500,00 1 032 500,00 1 026 500,00 942 600,00 83 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 600,00 -69 600,00 -69 600,00 0,00 -69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 900,00 83 900,00 83 900,00 0,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 

przed zmianą 826 000,00 826 000,00 826 000,00 826 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 600,00 116 600,00 116 600,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 942 600,00 942 600,00 942 600,00 942 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 67 860,00 67 860,00 64 860,00 0,00 64 860,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 860,00 30 860,00 27 860,00 0,00 27 860,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 64 860,00 64 860,00 64 860,00 0,00 64 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 860,00 27 860,00 27 860,00 0,00 27 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 358 010,00 18 759 860,00 16 979 549,00 9 561 531,00 7 418 018,00 157 000,00 1 064 990,00 0,00 0,00 558 321,00 12 598 150,00 12 598 150,00 93 528,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 943,00 -121 943,00 -121 943,00 -1 843,00 -120 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 194 996,00 194 996,00 190 425,00 188 582,00 1 843,00 0,00 4 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 431 063,00 18 832 913,00 17 048 031,00 9 748 270,00 7 299 761,00 157 000,00 1 069 561,00 0,00 0,00 558 321,00 12 598 150,00 12 598 150,00 93 528,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 39 400,00 39 400,00 39 400,00 38 451,00 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 800,00 41 800,00 41 800,00 40 451,00 1 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 39 400,00 39 400,00 39 400,00 38 451,00 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 800,00 41 800,00 41 800,00 40 451,00 1 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 949,00 949,00 949,00 0,00 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 349,00 1 349,00 1 349,00 0,00 1 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2168



  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 38 451,00 38 451,00 38 451,00 38 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 451,00 40 451,00 40 451,00 40 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 24 778,00 24 778,00 24 778,00 14 778,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 130,00 16 130,00 16 130,00 12 360,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 908,00 40 908,00 40 908,00 27 138,00 13 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 130,00 16 130,00 16 130,00 12 360,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 130,00 16 130,00 16 130,00 12 360,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 770,00 3 770,00 3 770,00 0,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 770,00 3 770,00 3 770,00 0,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 360,00 12 360,00 12 360,00 12 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 360,00 12 360,00 12 360,00 12 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 106,00 5 106,00 5 106,00 4 523,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 202,00 6 202,00 6 202,00 5 179,00 1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 308,00 11 308,00 11 308,00 9 702,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 106,00 5 106,00 5 106,00 4 523,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 491,00 5 491,00 5 491,00 4 671,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 597,00 10 597,00 10 597,00 9 194,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 403,00 1 403,00 1 403,00 0,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 4 523,00 4 523,00 4 523,00 4 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 671,00 4 671,00 4 671,00 4 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 194,00 9 194,00 9 194,00 9 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 711,00 711,00 711,00 508,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 711,00 711,00 711,00 508,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 203,00 203,00 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203,00 203,00 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 508,00 508,00 508,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 508,00 508,00 508,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 314 838,00 314 838,00 6 173,00 0,00 6 173,00 0,00 308 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 337,00 317 337,00 8 672,00 0,00 8 672,00 0,00 308 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 314 838,00 314 838,00 6 173,00 0,00 6 173,00 0,00 308 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 337,00 317 337,00 8 672,00 0,00 8 672,00 0,00 308 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 173,00 6 173,00 6 173,00 0,00 6 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 672,00 8 672,00 8 672,00 0,00 8 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 308 665,00 308 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 665,00 308 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2168



855   Rodzina 

przed zmianą 2 629 535,00 2 629 535,00 413 807,00 367 760,00 46 047,00 0,00 2 215 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 045,00 2 045,00 2 045,00 0,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 631 580,00 2 631 580,00 415 852,00 367 760,00 48 092,00 0,00 2 215 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 593 535,00 2 593 535,00 377 807,00 367 760,00 10 047,00 0,00 2 215 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 595 535,00 2 595 535,00 379 807,00 367 760,00 12 047,00 0,00 2 215 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 10 047,00 10 047,00 10 047,00 0,00 10 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 047,00 12 047,00 12 047,00 0,00 12 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 701 318,00 2 701 318,00 485 590,00 425 512,00 60 078,00 0,00 2 215 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 341 615,00 341 615,00 32 950,00 19 539,00 13 411,00 0,00 308 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 042 933,00 3 042 933,00 518 540,00 445 051,00 73 489,00 0,00 2 524 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 34 059 328,00 21 461 178,00 17 465 139,00 9 987 043,00 7 478 096,00 157 000,00 3 280 718,00 0,00 0,00 558 321,00 12 598 150,00 12 598 150,00 93 528,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 943,00 -121 943,00 -121 943,00 -1 843,00 -120 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 536 611,00 536 611,00 223 375,00 208 121,00 15 254,00 0,00 313 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 473 996,00 21 875 846,00 17 566 571,00 10 193 321,00 7 373 250,00 157 000,00 3 593 954,00 0,00 0,00 558 321,00 12 598 150,00 12 598 150,00 93 528,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2168



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 456/2024 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 29 marca 2024 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK 

 

W załączniku Nr 1: 

Zwiększa się dochody własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80103 na podstawie pisma 

FB-II.3111.61.2024.JK Wojewody Podlaskiego z dnia 25 marca 2024 r. zwiększającego dotację celową 

na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2024.  

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85230 na podstawie pisma  

FB-II.3111.99.2024.KG Wojewody Podlaskiego z dnia 26 lutego 2024 r. zwiększającego dotację celową 

na realizację w 2024 r. wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028.  

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 na podstawie 

pisma FB-II.3111.60.2024.ML Wojewody Podlaskiego z dnia 19 lutego 2024 r. informującego o ostatecznych 

kwotach dotacji na realizację zadań zleconych na sprawy obywatelskie i zadania pozostałe.  

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75113 na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego 

w Suwałkach DSW.804.4.23.2024 z dnia 26 marca 2024 r. przyznającego dotację celową na realizację zadań 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.  

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75814 na podstawie pism 

ST3.4752.3.2024.g i ST3.4752.4.2024.g Ministra Finansów z dnia 22 lutego i 14 marca 2024 r. informujących 

o przekazaniu środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację dodatkowych zadań oświatowych.  

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 na podstawie pisma  

FB-II.3111.91.2024.MN Wojewody Podlaskiego z dnia 19 marca 2024 r. zwiększającego dotację celową 

na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 

2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadania.  

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 na podstawie pisma  

FB-II.3111.108.2024.JK Wojewody Podlaskiego z dnia 4 marca 2024 r. zwiększającego dotację celową 

na realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci.  

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85503 na podstawie pism  

FB-II.3111.72.2024.JK i FB-II.3111.141.2024.JK Wojewody Podlaskiego zwiększającego dotację celową 

na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny.  

 

W załączniku Nr 2: 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 grupie 1100 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.  

Zwiększa się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80103  

na podstawie pisma FB-II.3111.61.2024.JK Wojewody Podlaskiego z dnia 25 marca 2024 r. zwiększającego 

dotację celową na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2024.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85228 grupie 1400  

w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych.  

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85230 na podstawie pisma  

FB-II.3111.99.2024.KG Wojewody Podlaskiego z dnia 26 lutego 2024 r. zwiększającego dotację celową 

na realizację w 2024 r. wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2168



Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

w rozdziale 90015 grupie 1100 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym dziale w rozdziale 

90017 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

w rozdziale 90017 grupie 1100 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

w rozdziale 90095 grupie 1100 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym dziale  

w rozdziale 90017 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.  

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011  

na podstawie pisma FB-II.3111.60.2024.ML Wojewody Podlaskiego z dnia 19 lutego 2024 r. informującego 

o ostatecznych kwotach dotacji na realizację zadań zleconych na sprawy obywatelskie i zadania pozostałe.  

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75113 na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego 

w Suwałkach DSW.804.4.23.2024 z dnia 26 marca 2024 r. przyznającego dotację celową na realizację zadań 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.  

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101  

na podstawie na podstawie pism ST3.4752.3.2024.g i ST3.4752.4.2024.g Ministra Finansów z dnia  

22 lutego i 14 marca 2024 r. informujących o przekazaniu środków z Funduszu Pomocy Ukrainie  

na realizację dodatkowych zadań oświatowych.  

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113  

na podstawie na podstawie pism ST3.4752.3.2024.g i ST3.4752.4.2024.g Ministra Finansów z dnia  

22 lutego i 14 marca 2024 r. informujących o przekazaniu środków z Funduszu Pomocy Ukrainie  

na realizację dodatkowych zadań oświatowych.  

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 na podstawie pisma  

FB-II.3111.91.2024.MN Wojewody Podlaskiego z dnia 19 marca 2024 r. zwiększającego dotację celową 

na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 

2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadania.  

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 na podstawie pisma  

FB-II.3111.108.2024.JK Wojewody Podlaskiego z dnia 4 marca 2024 r. zwiększającego dotację celową 

na realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci.  

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85503 na podstawie pism  

FB-II.3111.72.2024.JK i FB-II.3111.141.2024.JK Wojewody Podlaskiego zwiększającego dotację celową 

na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2168


		2024-04-22T12:46:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




